



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Tip Top Ejendomsservice ApS**  
Gammel Køge Landevej 115, 2. th., 2500 Valby

CVR-nr. 32 14 34 82

**Årsrapport**

**2020/21**

This document has esignatur Agreement-ID: 1325c61501j245858623

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

---

Christian Andreas Meid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tip Top Ejendomsservice ApS Gammel Køge Landevej 115, 2. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 14 34 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Andreas Meid
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Meid Invest ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rengøringservice, ejendomsservice og hermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.148 t.kr. mod 8.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.147.790</b>	<b>8.170</b>
1 Personaleomkostninger	-8.643.582	-7.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.970	-108
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.403.238</b>	<b>367</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.906	0
Andre finansielle indtægter	5.203	83
Øvrige finansielle omkostninger	-40.394	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.459.953</b>	<b>356</b>
2 Skat af årets resultat	-331.313	-82
<b>Årets resultat</b>	<b>1.128.640</b>	<b>274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	280
Disponeret fra overført resultat	-171.360	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.128.640</b>	<b>274</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	81.634	102
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.634</u>	<u>102</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.913	189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.913</u>	<u>189</u>
5 Andre tilgodehavender	69.939	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.939</u>	<u>88</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.486</u></b>	<b><u>379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.905	410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.561.937	1.022
Udskudte skatteaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	1.288.164	174
Periodeafgrænsningsposter	104.485	54
Tilgodehavender i alt	<u>3.672.491</u>	<u>1.665</u>
Likvide beholdninger	2.597.291	1.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.269.782</u></b>	<b><u>3.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.546.268</u></b>	<b><u>3.782</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	33.657	205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.459.657</b>	<b>611</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.395	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.395</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	283.074	99
Anden gæld	97.777	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.851	175
Gæld til pengeinstitutter	0	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.071	231
Selskabsskat	99.264	0
Anden gæld	4.188.030	2.646
Periodeafgrænsningsposter	0	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.663.365	2.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.044.216</b>	<b>3.171</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.546.268</b>	<b>3.782</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	205.017	280.000	611.017
Udbetalt udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets resultatdisponering	0	-171.360	1.300.000	1.128.640
	<b>126.000</b>	<b>33.657</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.459.657</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.177.410	7.311
Pensioner	273.785	230
Andre omkostninger til social sikring	192.387	154
	<b>8.643.582</b>	<b>7.695</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.074	99
Årets regulering af udskudt skat	48.239	-14
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	<b>331.313</b>	<b>82</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	142.858	310.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<b>142.858</b>	<b>310.000</b>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	40.816	310.000
Årets afskrivninger	20.408	0
	<b>61.224</b>	<b>310.000</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		
	<b>81.634</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020		691.576
Tilgang		121.440
Afgang		-441.340
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b>371.676</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		502.292
Årets afskrivninger		80.562
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-336.091
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b>246.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>124.913</b>

### 5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2020	69.939	88
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>69.939</b>	<b>88</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>69.939</b>	<b>88</b>
Der specificeres således:		
Deposita	69.939	88
	<b>69.939</b>	<b>88</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der på hviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.872
Huslejeforpligtelser	<u>141</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.013</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meid Invest ApS, CVR-nr. 36 56 39 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


